
令和 5 年 3 月吉日 

お客様各位 

 

ネッツトヨタ高知株式会社 

代表取締役社長 佐藤 誠三 

 

定休日変更のご案内 

 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

この度弊社では、「働き方改革」の取り組みとして下記の通り定休日を変更させていただく

こととなりました。 

これまで、定休日は月曜日のみでしたが 4 月からはそれに加えて毎月第 2 火曜日も定休日

とさせていただきます。 

お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、より一層のサービス向上に努めて参り

ますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 変更日  令和 5 年 4 月１日(土)より 

 

2．旧定休日 月曜日 

→新定休日 月曜日・第 2 火曜日(全店舗） 

 

以上 

 


